HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES, APÓS PERÍODO DE RECURSO E DATAS E HORÁRIOS DAS

ENTREVISTAS

PROCESSO SELETIVO PARA CONCESSÃO E RENOVAÇÃO DE BOLSA DE ESTUDO

PARA A ESCOLA DE APLICAÇÃO - EDITAL PROACOM Nº 14/2016

A Pró-Reitora de Extensão e Assuntos Comunitários da Universidade Feevale, no uso de suas

atribuições, torna público a homologação dos candidatos inscritos para o processo seletivo para

concessão e renovação de bolsa de estudo para a Escola de Aplicação.

EDUCAÇÃO INFANTIL – MANHÃ VÍNCULO DATA E HORÁRIO DA ENTREVISTA

AUGUSTO DA SILVA CAPPELETTI NOVO 17/10/2016 às 19h

EDUARDO BAUM MACHADO NOVO 19/10/2016 às 17h30min

ISABELLA LOPES FISCHER NOVO 20/10/2016 às 13h30min

LUCAS PEREIRA DA ROSA GOMES NOVO 19/10/2016 às 21h

MILENA MELLO DOS SANTOS NOVO 17/10/2016 às 13h

RAFAEL HANNECKER RAMOS NOVO 19/10/2016 às 14h

EDUCAÇÃO INFANTIL – TARDE VÍNCULO DATA E HORÁRIO DA ENTREVISTA

ARTHUR WAIAND GUEX NOVO 17/10/2016 às 21h

BRIAN PIERRE CORRÊA BUENO NOVO 21/10/2016 às 15h

HELENA SCHUCH DUARTE NOVO 18/10/2016 às 14h

ISABELA DE GOIS JULIANO NOVO 17/10/2016 às 19h30min

KAUANY DA SILVA LARA NOVO 21/10/2016 às 10h

KETULYN CALEGARI DA ROSA NOVO 21/10/2016 às 11h

MATEUS SARTORI SPANIOL NOVO 17/10/2016 às 18h

PYETRO HENRIQUE KRETSCHMER DA
SILVA

NOVO 17/10/2016 às 15h

1ª ETAPA DO 1° CICLO DO ENSINO
FUNDAMENTAL (1° ANO)

VÍNCULO DATA E HORÁRIO DA ENTREVISTA

ADRIELI APARECIDA CONSTANTE RENOVAÇÃO 19/10/2016 às 18h

FELIPE DREBEL MATTHES RENOVAÇÃO 24/10/2016 às 14h30min

GABRIEL CLAUS SEIBEL RENOVAÇÃO 17/10/2016 às 18h

ISADORA MARINA NUNES RENOVAÇÃO 20/10/2016 às 10h

JENNIFER LACERDA BOMFIM RENOVAÇÃO 21/10/2016 às 14h30min

MATHEUS SAFADI WERLE RENOVAÇÃO 19/10/2016 às 20h30min

MAURICIO MIRANDA DA SILVEIRA RENOVAÇÃO 21/10/2016 às 13h30min

MELISSA FERREIRA SILVA RENOVAÇÃO 24/10/2016 às 18h

2ª ETAPA DO 1º CICLO DO ENSINO
FUNDAMENTAL (2º ANO)

VÍNCULO DATA E HORÁRIO DA ENTREVISTA

GUSTAVO DA SILVA FREITAS RENOVAÇÃO 20/10/2016 às 11h

ISABEL GERHARDT CARDOSO RENOVAÇÃO 20/10/2016 às 17h

LUCAS DA SILVA OLIVEIRA  RENOVAÇÃO 24/10/2016 às 18h

MARIA CLARA DUARTE RENOVAÇÃO 21/10/2016 às 10h30min

1ª ETAPA DO 2º CICLO DO ENSINO
FUNDAMENTAL (3º ANO)

VÍNCULO DATA E HORÁRIO DA ENTREVISTA

AMANDA GARCIA OLIVEIRA  RENOVAÇÃO 19/10/2016 às 21h

KAUANE NICOLE FLORES RENOVAÇÃO 17/10/2016 às 15h30min

LUIS FELIPE CÂMARA TEIXEIRA RENOVAÇÃO 21/10/2016 às 18h

NICOLAS BORGES RENOVAÇÃO 18/10/2016 às 10h30min

SANTIAGO GOMES FILHO RENOVAÇÃO 19/10/2016 às 21h

THAYLA PIAZER RENOVAÇÃO 19/10/2016 às 16h30min

2ª ETAPA DO 2º CICLO DO ENSINO
FUNDAMENTAL (4º ANO)

VÍNCULO DATA E HORÁRIO DA ENTREVISTA

BRUNO JESUS DE ALMEIDA RENOVAÇÃO 21/10/2016 às 19h30min

LARISSA WASEM DA ROCHA RENOVAÇÃO 20/10/2016 às 20h

LUCIANA BORGES MARQUES RENOVAÇÃO 19/10/2016 às 17h30min

MARIA EDUARDA BOLL DE SOUZA RENOVAÇÃO 24/10/2016 às 16h

MARIA EDUARDA NAIBERT PANDOLFO RENOVAÇÃO 21/10/2016 às 21h

MATEUS RIBEIRO MARTINS RENOVAÇÃO 18/10/2016 às 21h

MILENA SANTOS DA SILVA RENOVAÇÃO 20/10/2016 às 16h

POLIANA DA SILVA WINKLER RENOVAÇÃO 19/10/2016 às 20h30min

3ª ETAPA DO 2º CICLO DO ENSINO
FUNDAMENTAL (5º ANO)

VÍNCULO DATA E HORÁRIO DA ENTREVISTA

ARTHUR HENRIQUE SALLES TEIXEIRA RENOVAÇÃO 18/10/2016 às 16h30min

BRENDA PIRES ECCEL RENOVAÇÃO 18/10/2016 às 15h

GUSTAVO PIRES ECCEL RENOVAÇÃO 18/10/2016 às 15h30min

PEDRO LUCAS CÂMARA TEIXEIRA RENOVAÇÃO 21/10/2016 às 18h30min

YAGO PACHECO DA ROSA RENOVAÇÃO 24/10/2016 às 17h30min

1° ETAPA DO 3° CICLO DO ENSINO
FUNDAMENTAL (6° ANO)

VÍNCULO DATA E HORÁRIO DA ENTREVISTA

ALEX DANIEL LOPES NOVO 17/10/2016 às 16h30min

ALINE GRAZIELI LEAL BUCHANELLI NOVO 19/10/2016 às 17h

ANA CAROLINA PETRY SALDANHA NOVO 17/10/2016 às 13h30min

ARIELI GONÇALVES MENDES NOVO 20/10/2016 às 15h

ARTHUR DA ROCHA MARTINS NOVO 24/10/2016 às 9h30min

ARTHUR RYSDYK NOVO 17/10/2016 às 13h30min

AUGUSTO PEDRO PALUDO SCHERER NOVO 20/10/2016 às 13h30min

BIANCA DA SILVA FERREIRA NOVO 20/10/2016 às 18h

BIANCA LETICIA HOMEM NOVO 18/10/2016 às 10h

BRENDA PEREIRA WEIMER NOVO 24/10/2016 às 15h

CAMILA PALUDO SCHERER NOVO 20/10/2016 às 14h

DANIEL ARAUJO AMPESE NOVO 21/10/2016 às 14h30min

EMANUELLY GONÇALVES GOLDAS NOVO 20/10/2016 às 9h30min

ENRICO CARDOZO KLAUS NOVO 19/10/2016 às 15h30min

EVELYN GAIER DE MIRANDA NOVO 18/10/2016 às 19h

EZEQUIEL PRASS NUNES NOVO 20/10/2016 às 15h

FERNANDA CORREIA BOEIRA NOVO 21/10/2016 às 15h

FERNANDA THIESEN DEWES NOVO 19/10/2016 às 18h30min

GABRIEL SANTOS DA SILVA NOVO 19/10/2016 às 10h30min

GABRIELA MULLER LIELIENTHAL NOVO 18/10/2016 às 18h

HENRIQUE ORLANDO CANANI
VETTORELLO

NOVO 19/10/2016 às 15h30min

JOÃO VITOR OLIVEIRA COUTO NOVO 17/10/2016 às 12h30min

JULIA BRANDELERO LABRES NOVO 17/10/2016 às 14h30min

JÚLIA EDUARDA LINCK PACHECO RENOVAÇÃO 20/10/2016 às 13h

JÚLIA RANCHESKI DE ANDRADE NOVO 18/10/2016 às 16h

JULIA ROBERTA DA SILVA SANTOS NOVO 19/10/2016 às 13h

KAUÃ BENKENSTEIN ANDRIOLLA NOVO 20/10/2016 às 17h30min

LARISSA DO ROSARIO CAITANO DE
OLIVEIRA

NOVO 20/10/2016 às 15h

LEONARDO MARTINI MONEGO FILHO NOVO 18/10/2016 às 11h

LUCAS ABRAÃO DA COSTA JAROZESWSKI NOVO 17/10/2016 às 18h

LUCAS GABRIEL DOS SANTOS NOVO 20/10/2016 às 13h

LUIZA VITORIA SEBOLT NOVO 19/10/2016 às 13h30min

MANUELA CONSTANTE TORRES NOVO 17/10/2016 às 14h30min

MANUELA PADILHA PEREIRA NOVO 21/10/2016 às 10h

MARCO AURÉLIO BATISTA DE CARVALHO NOVO 21/10/2016 às 19h

MARIA EDUARDA BIRCK PADILHA NOVO 18/10/2016 às 13h30min

MATHEUS EDUARDO DA COSTA. NOVO 17/10/2016 às 18h30min

MIGUEL DREBEL MATTHES NOVO 24/10/2016 às 14h

MONIQUE CORREA DE MIRANDA NOVO 21/10/2016 às 12h30min

MONIQUE HELEN KLEIN NOVO 17/10/2016 às 19h30min

MYLENA CZENKOSKI CORRÊA NOVO 19/10/2016 às 15h

PEDRO ANTONIO DRESCH NOVO 17/10/2016 às 14h

RAFAEL LAND DE ARAUJO NOVO 19/10/2016 às 19h30min

RAFAELA LEONORA LUDWIG RENOVAÇÃO 20/10/2016 às 20h30min

RAFAELA XIMENES SANTOS NOVO 17/10/2016 às 14h30min

RAÍSSA FAGUNDES WOLKER NOVO 17/10/2016 às 10h30min

RENATO DA ROCHA MARTINS NOVO 24/10/2016 às 9h30min

SAMUEL MARTINS TORRES NOVO 18/10/2016 às 17h

STEPHANY DA SILVA LONGHI NOVO 18/10/2016 às 10h30min

STHEFANY CHASSOT SANTOS NOVO 20/10/2016 às 12h30min

TAIS BERTON SPINDOLA NOVO 21/10/2016 às 9h30min

YASMIN ALICE DALLA NORA NOVO 18/10/2016 às 19h30min

YSADORA CAVALHEIRO DE GODOY NOVO 17/10/2016 às 17h30min

2ª ETAPA DO 3º CICLO DO ENSINO
FUNDAMENTAL (7º ANO)

VÍNCULO DATA E HORÁRIO DA ENTREVISTA

ALICE DETOGNI RENOVAÇÃO 19/10/2016 às 18h30min

ANA CLARA RODRIGUES GOMES RENOVAÇÃO 19/10/2016 às 09h30min

JUAN DA SILVA SOTO RENOVAÇÃO 21/10/2016 às 14h30min

JULIA SAFADI WERLE RENOVAÇÃO 19/10/2016 às 20h

KAUÃ MARRA SCHUNCK RENOVAÇÃO 19/10/2016 às 14h30min

WELLINGTON VINICIUS FOGAÇA CASALI RENOVAÇÃO 21/10/2016 às 16h30min

1ª ETAPA DO 4º CICLO DO ENSINO
FUNDAMENTAL (8º ANO)

VÍNCULO DATA E HORÁRIO DA ENTREVISTA

KAUAN FELLIPI DA FONSECA RENOVAÇÃO 18/10/2016 às 18h30min

LARA FLECK LUCAS RENOVAÇÃO 20/10/2016 às 10h

NAYELLI SALES RODRIGUES RENOVAÇÃO 21/10/2016 às 17h30min

2ª ETAPA DO 4º CICLO DO ENSINO
FUNDAMENTAL (9º ANO)

VÍNCULO DATA E HORÁRIO DA ENTREVISTA

MAIARA RODRIGUES RENOVAÇÃO 20/10/2016 às 14h30min

MATHEUS GOMES DE MENEZES CABRAL RENOVAÇÃO 18/10/2016 às 15h

NÁTHALLY NEIS MONTEIRO RENOVAÇÃO 19/10/2016 às 16h30min

RAFAELLA FLORES DA ROSA RENOVAÇÃO 21/10/2016 às 15h30min

RUAN VÍTOR BECK DA SILVA RENOVAÇÃO 19/10/2016 às 18h

1° ETAPA DO 1° CICLO DO ENSINO MÉDIO
(1° ANO)

VÍNCULO DATA E HORÁRIO DA ENTREVISTA

ADRIANI APPELT DE CAMPOS NOVO 18/10/2016 às 20h30min

ADRIÉLI APPELT DE CAMPOS NOVO 18/10/2016 às 20h

ALANA EDUARDA ESCHER RAMIREZ NOVO 21/10/2016 às 15h

ALESSANDRA KNAK NOVO 21/10/2016 às 13h

ANA CAROLINA ZIMERMANN NOVO 21/10/2016 às 20h

ANA JÚLIA DA SILVA BITTENCOURT NOVO 19/10/2016 às 19h

ANA LIVIA DE  MELOS SILVEIRA NOVO 17/10/2016 às 15h30min

ANA LUIZA FARIAS NOVO 17/10/2016 às 13h30min

ANDRIELE DE BORBA TELES NOVO 21/10/2016 às 14h

ANDRIELLY ALVES DA ROSA NOVO 20/10/2016 às 11h

ANIELE DE MELO CORRÊA NOVO 21/10/2016 às 15h30min

BETTINA VOLZ DE OLIVEIRA NOVO 17/10/2016 às 12h30min

BRUNA CICÍLIA PRESTES RENOVAÇÃO 21/10/2016 às 17h

BRUNA DE OLIVEIRA DA SILVA NOVO 20/10/2016 às 19h

BRUNA CAROLINA KLEIN NOVO 18/10/2016 às 16h30min

BRUNA CAROLINA NARCIZO NOVO 19/10/2016 às 15h30min

BRUNA CAROLINE CAVALLIN LUZ NOVO 17/10/2016 às 19h30min

BRYAN EDUARDO ROSS BRUNES NOVO 20/10/2016 às 21h

CAROLINE DE SOUZA RENOVAÇÃO 24/10/2016 às 20h

CAROLINE MANZONI DA SILVA NOVO 17/10/2016 às 17h30min

CATTERINE DANIELI FERNANDES NOVO 24/10/2016 às 18h30min

CINTIA DA CUNHA BATIROLLA NOVO 21/10/2016 às 16h30min

DAISY KAILANE CARVALHO RODRIGUES NOVO 20/10/2016 às 20h

DANIEL STAHL DUARTE NOVO 20/10/2016 às 20h30min

DÉBORA CRISTINA MORAIS NOVO 19/10/2016 às 19h30min

EDUARDA DAS NEVES MENGUE NOVO 18/10/2016 às 11h

EDUARDA HELENA BAUERMANN NOVO 18/10/2016 às 14h

EDUARDA HERBST LEMOS AQUINO NOVO 19/10/2016 às 14h30min

EDUARDO HENRIQUE BEIER NOVO 17/10/2016 às 10h

EDUARDO OLIVEIRA FELLES NOVO 24/10/2016 às 19h

EMILY DE CAMPOS MOTA RENOVAÇÃO 21/10/2016 às 13h30min

ESTEPHANI GABRIELI NOLL NOVO 21/10/2016 às 16h

FERNANDA MELO PIRES NOVO 20/10/2016 às 18h

FERNANDO KOCH MATTJIE NOVO 21/10/2016 às 14h

FRANCIELE NERICKE SARTURI NOVO 20/10/2016 às 15h30min

FRANCIELI CELISTRE NOVO 17/10/2016 às 21h

GABRIEL BOHRER NOVO 20/10/2016 às 18h30min

GABRIEL CORREA DA SILVA NOVO 20/10/2016 às 19h

GABRIEL RODRIGUES BOHS NOVO 24/10/2016 às 15h30min

GABRIEL WILLIAN DA SILVA NOVO 17/10/2016 às 10h30min

GABRIELA GRINGS BARCELOS NOVO 18/10/2016 às 09h30min

GABRIELA MOURA SIEBEL NOVO 21/10/2016 às 09h30min

GUILHERME SPERB BALTAR RENOVAÇÃO 20/10/2016 às 16h30min

HELLEN DA SILVA ARAUJO NOVO 17/10/2016 às 20h30min

IGOR PIRES ECCEL RENOVAÇÃO 18/10/2016 às 16h

JEFERSON ANDREI HAUENSTEIN NOVO 18/10/2016 às 09h30min

JULIA CRISTINA NUNES NOVO 18/10/2016 às 12h30min

JULIA DE CRUZ FERREIRA RENOVAÇÃO 20/10/2016 às 21h

JULIANA CAMILA SILVEIRA NOVO 17/10/2016 às 20h30min

KAROLINE OLIANA DE SOUZA NOVO 17/10/2016 às 14h

LAIZA VICTORIA CAITANO DE OLIVEIRA NOVO 20/10/2016 às 16h

LARA LUÍZA PACHECO FAGUNDES NOVO 21/10/2016 às 17h

LARISSA MEDEIROS SCAPIN NOVO 17/10/2016 às 17h

LARISSA MUELLER SMANIOTTO NOVO 19/10/2016 às 13h30min

LARISSA SCHUMANN NOVO 19/10/2016 às 15h

LAUREN VICTÓRIA DE LIMA PAZ NOVO 20/10/2016 às 10h

LUAN GILBERTO ROSA DOS SANTOS NOVO 17/10/2016 às 11h

LUANA TAÍS VEIGA NOVO 19/10/2016 às 19h30min

LUCAS DANIÉL CORREA BAILFUSS RENOVAÇÃO 20/10/2016 às 12h30min

LUCAS EDUARDO SILVEIRA NOVO 24/10/2016 às 18h30min

MARIANA TONDOLO TRAUTENMULLER NOVO 24/10/2016 às 14h30min

MATHEUS DELLAGUSTIN NOVO 18/10/2016 às 10h

MELISSA ALMEIDA VIEIRA NOVO 18/10/2016 às 17h

MURILO CASSANEGO BRIZOLA NOVO 19/10/2016 às 09h30min

NAIANE  COUTO FONSECA NOVO 17/10/2016 às 17h

NATAN GABRIEL BERTÓ NOVO 17/10/2016 às 19h

NICOLE CRISTINA MERGENER NOVO 18/10/2016 às 14h

PAOLA KAROLINE GOMES SANTOS NOVO 24/10/2016 às 10h

PATRÍCIA MOUSQUER BRANCO NOVO 24/10/2016 às 18h30min

PEDRO HENRIQUE DE MOURA NOVO 19/10/2016 às 14h

PRISCILA MOREIRA DA SILVA NOVO 21/10/2016 às 10h30min

RAFAELA HERBST LEMOS AQUINO NOVO 19/10/2016 às 15h

RAIANE GAESKI NOVO 18/10/2016 às 13h

RAMON MARTINS NOVO 17/10/2016 às 13h

ROBERTO ESPINDOLA DOS SANTOS
JARDIM

RENOVAÇÃO 20/10/2016 às 19h30min

SAVANA TOMKELSKI DA ROSA NOVO 18/10/2016 às 14h30min

SOFIA THIESEN DEWES NOVO 19/10/2016 às 18h30min

SUÉLEN GONÇALVES CARVALHO NOVO 17/10/2016 às 20h30min

TAÍS WEBER NOVO 17/10/2016 às 18h30min

THAILINE DA SILVA MACHADO NOVO 17/10/2016 às 21h

THOMAS SANTOS NOVO 17/10/2016 às 20h

VANESSA TAIÂNE DE MORAES NOVO 17/10/2016 às 11h

VINÍCIUS FERREIRA DA SILVA NOVO 24/10/2016 às 15h

VINIVIUS WAUSKIES NUNES NOVO 18/10/2016 às 14h30min

WANESSA KICHLER DA SILVA NOVO 17/10/2016 às 15h

WESLEY LEAL DE OLIVEIRA NOVO 17/10/2016 às 16h

WESLLEY DA SILVA GUILHERME NOVO 18/10/2016 às 13h30min

2° ETAPA DO 1° CICLO DO ENSINO MÉDIO
(2° ANO)

VÍNCULO DATA E HORÁRIO DA ENTREVISTA

AMANDA CAROLINE FREESE DAUDT NOVO 18/10/2016 às 14h30min

AMANDA EDUARDA MERA NOVO 17/10/2016 às 10h

ANA CAROLINA CASTILHOS THOMAZ NOVO 20/10/2016 às 14h

ANA CAROLINE DA SILVA GARCIA RENOVAÇÃO 24/10/2016 às 17h30min

ANA JÚLIA DREBEL RENOVAÇÃO 20/10/2016 às 14h30min

AUGUSTO RODRIGUES DA SILVA NOVO 17/10/2016 às 14h

BIANCA GOMES DA ROCHA RENOVAÇÃO 20/10/2016 às 14h

CINTIA RAFAELA VIEIRA RENOVAÇÃO 19/10/2016 às 16h

EDUARDO BECK SCHERER RENOVAÇÃO 21/10/2016 às 15h30min

EDUARDO HENRIQUE NUNES RENOVAÇÃO 18/10/2016 às 13h30min

FLÁVIA HANAUER RENOVAÇÃO 19/10/2016 às 16h

FRANCIELE FERNANDES DA LUZ TEIXEIRA RENOVAÇÃO 24/10/2016 às 11h

GABRIEL JARDIM SCATOLIN NOVO 20/10/2016 às 13h30min

GABRIELA LASTA CULAU NOVO 19/10/2016 às 11h

GABRIELA SASSI GEHLEN NOVO 24/10/2016 às 20h

GUILHERME RAMOS BARBOSA NOVO 20/10/2016 às 18h30min

GUSTAVO FRELICH DA ROSA NOVO 17/10/2016 às 09h30min

ÍSIS PEDRONI RENOVAÇÃO 18/10/2016 às 15h30min

JOÃO BERNARDO SEBOLT NOVO 19/10/2016 às 13h30min

JOÃO PEDRO XAVIER MARTINS RENOVAÇÃO 21/10/2016 às 17h

JOÃO VITOR BISOL DOS SANTOS NOVO 21/10/2016 às 13h

KÉTRIN CLAUS SEIBEL RENOVAÇÃO 17/10/2016 às 16h30min

LEONARDO DA ROSA VEIGA NOVO 17/10/2016 às 20h

LEONARDO HENRIQUE BOCHENI NOVO 24/10/2016 às 19h

MARIANA VIEIRA TAVARES NOVO 19/10/2016 às 20h

MELISSA NEVES NOVO 19/10/2016 às 20h30min

MYLLENA PAUNGARTNER NOVO 19/10/2016 às 12h30min

NICOLE CARDOSO DOS SANTOS RENOVAÇÃO 21/10/2016 às 12h30min

NICOLE GOMES DE BORBA RENOVAÇÃO 20/10/2016 às 09h30min

PATRICK DA ROCHA NOVO 19/10/2016 às 11h

SAMANTHA MÜLLER RENOVAÇÃO 20/10/2016 às 19h30min

SAMANTHA ROTH DOS PASSOS NOVO 18/10/2016 às 16h30min

VICTORIA EDUARDA DA CONCEIÇÃO RENOVAÇÃO 24/10/2016 às 11h

VICTORIA MELLO RENOVAÇÃO 21/10/2016 às 16h

VITHOR CONTI MOREIRA NOVO 19/10/2016 às 17h

VITORIA ALESSANDRA KREIN DE OLIVEIRA NOVO 17/10/2016 às 09h30min

VITÓRIA DE SOUZA RENOVAÇÃO 24/10/2016 às 20h30min

YASMIN STREIT BALDISSERA NOVO 17/10/2016 às 15h

1ª ETAPA DO 2º CICLO DO ENSINO
MÉDIO (3º ANO)

VÍNCULO DATA E HORÁRIO DA ENTREVISTA

BRUNA GABRIELA LIMA SALDANHA RENOVAÇÃO 24/10/2016 às 10h30min

DEIVID CRISTOFER DA SILVA SOUZA RENOVAÇÃO 19/10/2016 às 10h30min

FELIPE FRANCISCO XAVIER RENOVAÇÃO 20/10/2016 às 16h

FELIPE GABE RENOVAÇÃO 24/10/2016 às 18h

JOÃO PAULO DOBROWOSKI GONÇALVES RENOVAÇÃO 20/10/2016 às 15h30min

JOÃO VITOR DA ROSA RENOVAÇÃO 19/10/2016 às 14h

LAURA DIETRICH RENOVAÇÃO 24/10/2016 às 14h30min

LEONARDO ZIDANE WILLERS DOS SANTOS RENOVAÇÃO 19/10/2016 às 19h

MILLENY ROSA DE ALMEIDA RENOVAÇÃO 19/10/2016 às 20h

STÉFANE NICOLE DOS SANTOS RENOVAÇÃO 19/10/2016 às 12h30min

VANESSA GABRIELE FARIAS DA SILVA RENOVAÇÃO 18/10/2016 às 15h

VICTORIA MESQUITA DOS SANTOS RENOVAÇÃO 17/10/2016 às 19h

VITÓRIA CAROLINA DA SILVA SOUZA RENOVAÇÃO 19/10/2016 às 10h

VITÓRIA ROSA DE OLIVEIRA RENOVAÇÃO 21/10/2016 às 20h30min

YURI FELIPE MACHADO RENOVAÇÃO 20/10/2016 às 15h30min

As entrevistas ocorrerão no Núcleo de Apoio ao Estudante, localizado no 3.º andar do Prédio

Lilás - Campus II - ERS 239, 2755, Vila Nova em Novo Hamburgo/RS.

Demais etapas deverão ser consultadas no Edital disponível em www.escolafeevale.com.br

Novo Hamburgo, 14 de Outubro de 2016

                                                                                 Gladis Luisa Baptista

Pró-reitora de Extensão e Assuntos Comunitários